
       Product #                                              UPC Code                                   Pack Size   

4250756  

Microbiological  

Standard Plate Count 100,000/g 

Yeast and Mold: 100/g 

Pallet/Case Configuration  

Case Dimensions: 

Pallet Configuration: 

Code Date Description: Coding is a use by date on the case label, the container or embossed on the pure pack gable heat seal in 
MM/DD/YY format. 
Storage Instructions: Store and transport at 33-38 degrees Fahrenheit  

VN VG DF GF 0g 

Claims: Icons will be placed below the ingredient declaration when applicable.       

           VEGAN           VEGETARIAN            DAIRY FREE            GLUTEN FREE             0g TRANS FAT     

INGREDIENTS: HIGH FRUCTOSE CORN 

SYRUP, GREEN BEANS (GREEN BEANS, 

WATER, SALT, ZINC CHLORIDE 

[COLOR STABILIZER]), WAX BEANS, 

KIDNEY BEANS (DARK RED KIDNEY 

BEANS, WATER, SALT, CALCIUM 

CHLORIDE, DISODIUM EDTA [TO PRE-

SERVE COLOR]), WHITE DISTILLED 

VINEGAR, ONIONS, WATER, GARBAN-

ZO BEANS, CONTAINS LESS THAN 2% 

OF RED BELL PEPPERS, SALT, SOY-

BEAN OIL, NATURAL FLAVOR, POTAS-

SIUM SORBATE (TO RETARD SPOIL-

AGE), XANTHAN GUM. 

CONTAINS: NONE OF THE 8 MAJOR 

ALLERGENS. 

BIOENGINEERED STATUS:  Does not contain 
detectable bioengineered genetic material 

Date: 09.28.2021 Updated By: Michelle Pesho 

Supersedes: 06.14.2021 Update Reason: Bioengineered Statement added 

738719 

GFS REORDER 

Net Weight: 10.00 lb 

2x5lb Containers  

Gross Weight: 10.395 lb 

14.000” x 7.188” x 6.813” = 0.40 cuft 

15 Cases x 6 Layers = 90 Total Cases 

Product UPC: 093901738714 

Case UPC: 10093901738711 


